Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 29»
города Чебоксары Чувашской Республики
    Приказ
 01.09.2016 г. № 322
О проведении месячника по обеспечению

безопасности дорожного движения,

профилактической акции «Внимание - дети!»

     В соответствии с планом мероприятий МБОУ «СОШ № 29» г. Чебоксары на 2016-2017 учебный год, в целях совершенствования работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, закрепления школьниками правил дорожного движения, привлечения обучающихся к участию в пропаганде среди сверстников правил безопасного поведения на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести месячник по обеспечению безопасности дорожного движения, профилактическую акцию «Внимание - дети!» с 01 по 30 сентября 2016 года.

2. Утвердить план проведения месячника по обеспечению безопасности дорожного движения, профилактической акции «Внимание - дети!».

3. Заместителю директора по ВР Кирзенковой Ю.А., руководителю отряда ЮИД Григорьевой Н.Л.:

3.1.Разработать план проведения месячника.

3.2.Провести мероприятия, направленные на профилактику детского дорожно-транспортного травматизма и пропаганду правил дорожного движения.

3.3.Сформировать отряд юных инспекторов движения до 05 сентября 2016 года.

3.5.Провести работу по обеспечению учащихся школы светоотражающими элементами в целях обеспечения безопасности детей на дорогах.

3.6.Принять активное участие в мероприятиях по обеспечению безопасности дорожного движения.

3.7.Отразить проводимую профилактическую работу по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в Наблюдательном деле по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, на сайте школы.

3.8.Представить отчет о проведении месячника в срок до 02 октября 2016 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
                                                                                                              В.В. Павлов